
Características

- Switch PoE+ Watchdog, de 8 puertos + 2 Uplink.
- Cumple con IEEE 802.3/802.3u/802.3af/at
- 1 puerto 1000Base-X SFP y 1 puerto 10/100/1000 Base-T.
- 8 puertos 10/100 Base-T (puertos PoE).
- Consumo de energía PoE: Máx por puerto 30W PoE+, Máx total≤120W.
- Temperatura de trabajo: -30°C ~ 65°C.
- Distancia de transmisión: 250m (10Mbps) y UPLINK 150m (100Mbps).
- Dimensiones y peso: 159x110x44mm / 500g.

- *Ver video de UTEPO PoE Watchdog.

Accesorios
SFP-1.25G-20KM-I  
SFP-1.25G-20KM-RX 
SFP-1.25G-20KM-SC-I-RX 
SFP-1.25G-20KM-SC-I-TX  
SFP-1.25G-20KM-TX 
SFP-1.25G-550M 
SFP-T 

https://www.ibdglobal.com/shop/product/utp7108e-poe-switch-poe-watchdog-8-puertos-10-100-2-uplink-10-100-1000-sfp-

rj45-120w-802-3af-at-6kv-modo-cctv-250m-7446
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https://youtu.be/vcBpMcS5PX0
https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-1-25g-20km-i-sfp-monomodo-sm-lc-1-25gbps-20km-doble-fibra-industrial-5700
https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-1-25g-20km-rx-sfp-monomodo-sm-lc-1-25gbps-20km-rx-7710
https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-1-25g-20km-sc-i-rx-sfp-monomodo-sm-sc-1-25gbps-20km-rx-7711
https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-1-25g-20km-sc-i-tx-sfp-monomodo-sm-sc-1-25gbps-20km-tx-7712
https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-1-25g-20km-tx-sfp-monomodo-sm-lc-1-25gbps-20km-tx-7709
https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-1-25g-550m-sfp-multimodo-mm-lc-1-25gbps-550m-850nm-doble-fibra-5472
https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-t-modulo-sfp-con-conector-rj-45-1000base-t-5702
https://www.ibdglobal.com/shop/product/utp7108e-poe-switch-poe-watchdog-8-puertos-10-100-2-uplink-10-100-1000-sfp-rj45-120w-802-3af-at-6kv-modo-cctv-250m-7446
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